
SBÍRKA  ROZHODNUTÍ  A  OPATŘENÍ  DĚKANA  TF JU 

111 České Budějovice 16. 5. 2007 

 

Uplatňování stipendijního  řádu Jihočeské univerzity 

v Českých Budějovicích Teologickou fakultou V OBLASTI 

PROSPĚCHOVÉHO STIPENDIA na akademický rok 

2007/08 

  

Článek 1 

Stipendijní řád JU v Českých Budějovicích platí v plném rozsahu pro všechny studenty 

Teologické fakulty JU, kteří studují v prezenční formě studia v bakalářských a magisterských 

studijních programech. 

  

Článek 2 

Zdrojem prostředků na výplatu prospěchových stipendií je stipendijní fond tvořený z poplatků 

za studium dle § 58 odst. 7 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 

dalších zákonů. 

  

Článek 3 

 1. Způsob přiznávání prospěchového stipendia odpovídá stipendijnímu řádu JU  

v Českých Budějovicích a student o ně nemusí žádat. 

 2. Podmínky pro přiznání prospěchového stipendia stanoví děkan na počátku 

akademického roku a toto opatření zveřejní na úřední desce fakulty. 

 3. Pro akademický rok 2007/08 s termínem zahájení 24. 9. 2007 je přiznáno 

prospěchové stipendium studentům, kteří si v uplynulém akademickém roce zapsali a 

absolvovali předměty vcelkovém objemu alespoň 60 kreditů a dosáhli vážený průměr: 

 a) 1,00 - výše stipendia 800,- Kč, 

 b) do 1,2 - výše stipendia 500,- Kč, 

 c) vyšší než 1,2 - stipendium není přiznáno. 

Návrhy na rozhodnutí děkana o přiznání prospěchového stipendia připravuje stipendijní 

komise jmenovaná  děkanem  ve složení: vedoucí studijního oddělení,  tajemník, zástupce 

studentů. Stipendium se přiznává studentovi rozhodnutím, které si student převezme 

prostřednictvím studijního oddělení. 

  



Článek 4 

Výplata prospěchového stipendia se provádí ve výplatních termínech určených v opatření 

děkana zveřejněného na úřední desce fakulty. Výplata se provádí formou převodu na osobní 

účet studenta, který má zřízen u peněžního ústavu. Ostatní ustanovení článku 4 jsou totožná 

s čl. 6  stipendijního řádu JU v Českých Budějovicích. 

  

Toto opatření nabývá účinnosti dnem 1. září 2007.        

doc. Dr. Jiří Kašný, Th.D., děkan TF JU 

 


